
W O J T G M I K Y 
87-731 WAGANiF-'" 

Zarzs|dzenie Wojta Gminy Waganiec 
Nr 43.2014 z dnia 07 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywolawczej nieruchomosci, wysokosci wadium, reguiaminu 
i skladu komisji przetar^owej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaz 
zabudowanej dziatki gruntu o nr ewidencyjnym 276/62 o pow. 0,4563 ha poiozonej 

przy ul. Widok 54 w miejscowosci Waganiec 

Dziataj^c na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz^dzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, ze zm.) oraz na podstawie przepisow ustawy 
o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., 
poz. 518 ze zm.) i rozporz^dzenia Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 

1. Ustalam cen? wywotawczq. dla zabudowanej dziatki gruntu nr 276/62 
o pow. 0,4563 ha poiozonej przy ul. Widok 54 w Wagancu w kwocie 107.000,00 zl 
(siownie zl: sto siedem tysi^cy 00/100). 

2. Ustalam wadium w kwocie 10.000,00 zl (siownie zi: dziesi^c tysi^cy). 

Ustalam regulamin przeprowadzenia 1 przetargu stanowi^cy zai^cznik do niniejszego 

Powoluj^ Komisj? Przetargow^ w skiadzie: 
1. Edward Musiai — Przewodnicz^cy, 
2. Przemysiaw Jankowski- Zast§pca Przewodniczq^cego, 
3. Magdal ena Koziowska - Czionek, 
4. Wojciech Mankowski- Czionek, 

zarz^dzam co nast^puje: 

§ 1 

§ 2 

zarz^dzenia. 
§ 3 

§ 4 

Zarz^dzenie powierza si? wykonaniu Zast^pcy Wojta. 

§ 5 

Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

mgr Piotr Marciniak 


